

Lunas Diner Vesterbro ApS

CVR-nr. 32 88 43 26

Årsrapport 2013

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6/6 2014

Michael Nørbæk
Dirigent

Kalvebod Brygge 45, 2., 1560 København V
Tlf.: (+45) 3338 9800, Fax: (+45) 3338 9801
e-mail: copenhagen@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11
Noter til årsregnskabet	13

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lunas Diner Vesterbro ApS
Vesterbrogade 42
1620 København V

Telefon: 33 32 47 57
E-mail: luna@lunasdiner.dk
Hjemmeside: www.lunasdiner.dk
CVR-nr.: 32 88 43 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Bestyrelse

Finn Nørbæk, formand
Michael Nørbæk, næstformand
Paulo Jose Amado de Jesus

Direktion

Michael Nørbæk

Revision

RSM plus P/S
Statsautoriserede revisorer
Kalvebod Brygge 45, 2.
1560 København V

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed, diner transportable samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 170.283, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 417.543.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens par. 119. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste		2.740.070	768.655
Personaleomkostninger	2	<u>-2.568.294</u>	<u>-999.355</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		171.776	-230.700
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-344.290</u>	<u>-161.056</u>
Resultat før finansielle poster		-172.514	-391.756
Finansielle indtægter		169	4.919
Finansielle omkostninger	3	<u>-58.112</u>	<u>-39.408</u>
Resultat før skat		-230.457	-426.245
Skat af årets resultat	4	<u>60.174</u>	<u>106.542</u>
Årets resultat		<u>-170.283</u>	<u>-319.703</u>
Overført resultat		<u>-170.283</u>	<u>-319.703</u>
		<u>-170.283</u>	<u>-319.703</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>262.500</u>	<u>337.500</u>
		<u>262.500</u>	<u>337.500</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	805.185	653.170
Indretning af lejede lokaler		<u>424.563</u>	<u>470.034</u>
		<u>1.229.748</u>	<u>1.123.204</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>75.826</u>	<u>73.617</u>
		<u>75.826</u>	<u>73.617</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.568.074</u>	<u>1.534.321</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>125.508</u>	<u>97.241</u>
		<u>125.508</u>	<u>97.241</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.005	0
Andre tilgodehavender		6.041	1.000
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>106.542</u>
		<u>37.046</u>	<u>107.542</u>
Likvide beholdninger		<u>63.105</u>	<u>12.643</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>225.659</u>	<u>217.426</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.793.733</u>	<u>1.751.747</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	7		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-497.543	-327.260
Egenkapital i alt		-417.543	-247.260
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		14.398	0
Hensatte forpligtelser i alt		14.398	0
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	35.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.740	143.262
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.803.287	1.655.442
Anden gæld		257.851	164.419
		2.196.878	1.999.007
Gældsforpligtelser i alt		2.196.878	1.999.007
PASSIVER I ALT		1.793.733	1.751.747
Eventualposter m.v.	8		

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens par. 119. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved den fremtidige drift.

	2013	2012
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.491.073	967.823
Andre omkostninger til social sikring	60.053	15.067
Andre personaleomkostninger	17.168	16.465
	<u>2.568.294</u>	<u>999.355</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.580	24.623
Andre finansielle omkostninger	24.532	14.785
	<u>58.112</u>	<u>39.408</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-60.174	-106.542
	<u>-60.174</u>	<u>-106.542</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2013	<u>375.000</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>375.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	37.500
Årets afskrivninger	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>112.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u><u>262.500</u></u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inven- tar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. januar 2013	724.230	522.530
Tilgang i årets løb	<u>307.795</u>	<u>68.039</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>1.032.025</u>	<u>590.569</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	71.060	52.496
Årets afskrivninger	<u>155.780</u>	<u>113.510</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>226.840</u>	<u>166.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>805.185</u>	<u>424.563</u>

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	-327.260	-247.260
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-170.283</u>	<u>-170.283</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>80.000</u>	<u>-497.543</u>	<u>-417.543</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en restløbetid på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen andrager t.kr. 144.